
576260-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

576260-2025 - Konkursas
Ispanija – Specialistų mokymo paslaugos – Contratación de los servicios para la gestión integral 
de curso de inglés on line para empleados de Isdefe SA, SME y MP
OJ S 169/2025 04/09/2025
Skelbimas apie pirkimą. Paprastesnis režimas
Paslaugos

1. Pirkėjas

1.1.  Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de 
España S.A., S.M.E. y M.P.
E. paštas: unidadcontratacion@isdefe.es
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama centrinės 
valdžios institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Gynyba

2. Procedūra

2.1.  Procedūra
Pavadinimas: Contratación de los servicios para la gestión integral de curso de inglés on line 
para empleados de Isdefe SA, SME y MP
Aprašymas: La formación se realizará on-line. El contrato incluye 400 licencias para la 
realización de un curso de inglés on-line, con una duración aproximada de 100 horas de 
formación por licencia, 20 clases one to one mediante videoconferencia de 30 minutos, aulas 
virtuales ilimitadas y corrector de textos. El detalle, las características y la forma en la debe 
desarrollarse la prestación objeto del contrato son los que se detallan en el Pliego de 
Prescripciones Técnicas (en adelante “PPT”)
Procedūros identifikatorius: 6bd58eba-101a-41ad-b8ba-f1b1f4bd46d7
Vidaus identifikatorius: 2025-01328
Pirkimo būdas: Atviras
Pagrindiniai procedūros ypatumai: Ver pliego de cláusulas administrativas.

2.1.1.  Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 80510000 Specialistų mokymo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 80511000 Darbuotojų mokymo paslaugos

2.1.2.  Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Madrid (ES300)
Šalis: Ispanija

2.1.3.  Vertė
Numatoma vertė be PVM: 576 000,00 EUR

2.1.4.  Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

2.1.6.  Pašalinimo pagrindai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/576260-2025
mailto:unidadcontratacion@isdefe.es


576260-2025 Page 2/4

Pašalinimo pagrindų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

5. Pirkimo dalis

5.1.  Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Contratación de los servicios para la gestión integral de curso de inglés on line 
para empleados de Isdefe SA, SME y MP
Aprašymas: La formación se realizará on-line. El contrato incluye 400 licencias para la 
realización de un curso de inglés on-line, con una duración aproximada de 100 horas de 
formación por licencia, 20 clases one to one mediante videoconferencia de 30 minutos, aulas 
virtuales ilimitadas y corrector de textos. El detalle, las características y la forma en la debe 
desarrollarse la prestación objeto del contrato son los que se detallan en el Pliego de 
Prescripciones Técnicas (en adelante “PPT”)
Vidaus identifikatorius: 2025-01328

5.1.1.  Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 80510000 Specialistų mokymo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 80511000 Darbuotojų mokymo paslaugos

5.1.2.  Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Madrid (ES300)
Šalis: Ispanija

5.1.3.  Numatomas galiojimas
Galiojimas: 36 Mėnesiai

5.1.6.  Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: 
Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas

5.1.7.  Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

5.1.9.  Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

5.1.10.  Skyrimo kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Kokybė
Aprašymas: Criterios automaticos distintos del precio.
Kategorija skyrimo kriterijaus svoris: Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 60,00
Kriterijus: 
Rūšis: Kaina
Aprašymas: Criterios Económicos.
Kategorija skyrimo kriterijaus svoris: Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 40,00

5.1.11.  Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=%2F6%2BPUA6qYFZ%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F6%2BPUA6qYFZ%2FR5QFTlaM4A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F6%2BPUA6qYFZ%2FR5QFTlaM4A%3D%3D


576260-2025 Page 3/4

5.1.12.  Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=%2F6%2BPUA6qYFZ%2FR5QFTlaM4A%3D%3D
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: ispanų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 06/10/2025 14:00:00 (UTC+02:00) Rytų Europos laikas, Vidurio 
Europos vasaros laikas
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 06/10/2025 14:01:00 (UTC+02:00) Rytų Europos laikas, Vidurio Europos 
vasaros laikas
Vieta: Isdefe
Atidarymo data: 13/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Rytų Europos laikas, Vidurio Europos 
vasaros laikas
Vieta: Isdefe
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15.  Metodai
Preliminarioji sutartis: 
Preliminariosios sutarties nėra
Elektroninis aukcionas: ne

5.1.16.  Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de 
España S.A., S.M.E. y M.P. - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Informacija apie peržiūros terminus: Los plazos son los establecidos por el artículo 50 de la 
LCSP.
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Consejero Delegado de 
Ingeniería de Sistemas para la Defensa de España S.A., S.M.E. y M.P. - Tribunal 
Administrativo Central de Recursos Contractuales

8. Organizacijos

8.1.  ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de 
España S.A., S.M.E. y M.P.
Registracijos numeris: 50228210037641
Registracijos numeris: A78085719
Miestas: Madrid
Pašto kodas: 28040
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Madrid (ES300)
Šalis: Ispanija
Ryšių centras: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de España S.
A., S.M.E. y M.P.
E. paštas: unidadcontratacion@isdefe.es

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F6%2BPUA6qYFZ%2FR5QFTlaM4A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F6%2BPUA6qYFZ%2FR5QFTlaM4A%3D%3D
mailto:unidadcontratacion@isdefe.es


576260-2025 Page 4/4

Telefono numeris: +34 914115011
Fakso numeris: +34 914114703
Interneto adresas: http://www.isdefe.es/proveedores/listLicitaciones
Pirkėjo profilis: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=y5mPnWhM0o8%3D
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Miestas: Madrid
Pašto kodas: 28020
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Madrid (ES300)
Šalis: Ispanija
Interneto adresas: https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Miestas: Madrid
Pašto kodas: 28020
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Madrid (ES300)
Šalis: Ispanija
Interneto adresas: https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 261daef5-b27c-432a-b687-bbb6fca65929  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą. Paprastesnis režimas
Skelbimo porūšis: 20
Skelbimo išsiuntimo data: 03/09/2025 11:56:29 (UTC+02:00) Rytų Europos laikas, Vidurio 
Europos vasaros laikas
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: ispanų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 576260-2025
OL S numeris: 169/2025
Paskelbimo data: 04/09/2025

http://www.isdefe.es/proveedores/listLicitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y5mPnWhM0o8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y5mPnWhM0o8%3D
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx

	1. Pirkėjas
	1.1. Pirkėjas
	2. Procedūra
	2.1. Procedūra
	2.1.1. Tikslas
	2.1.2. Sutarties vykdymo vieta
	2.1.3. Vertė
	2.1.4. Bendra informacija
	2.1.6. Pašalinimo pagrindai
	5. Pirkimo dalis
	5.1. Pirkimo dalis: LOT-0000
	5.1.1. Tikslas
	5.1.2. Sutarties vykdymo vieta
	5.1.3. Numatomas galiojimas
	5.1.6. Bendra informacija
	5.1.7. Strateginis viešasis pirkimas
	5.1.9. Atrankos kriterijai
	5.1.10. Skyrimo kriterijai
	5.1.11. Pirkimo dokumentai
	5.1.12. Pirkimo sąlygos
	5.1.15. Metodai
	5.1.16. Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
	8. Organizacijos
	8.1. ORG-0001
	Skelbimo informacija

